VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4233/VPCP-CN
V/v báo cáo Chính phủ về thực hiện lắp camera đối với xe ô tô kinh doanh vận tải
	Hà Nội, ngày 25 tháng 6 năm 2021

	Kính gửi:
	- Bộ Công an;
- Bộ Giao thông vận tải;
- Bộ Tư pháp.

Về ý kiến của Bộ Giao thông vận tải tại văn bản số 5521/BGTVT-VT ngày 14 tháng 6 năm 2021 về việc đề xuất giải pháp tháo gỡ khó khăn trong việc thực hiện quy định lắp camera trên phương tiện của đơn vị kinh doanh vận tải do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Bộ Giao thông vận tải chủ trì, thống nhất với Bộ Công an, Bộ Tư pháp, báo cáo các nội dung trên trong Phiên họp Chính phủ chuyên đề xây dựng pháp luật tháng 6 năm 2021.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- VPCP: BTCN, các Phó Chủ nhiệm, Trợ lý TTg, Cổng TTĐT, các Vụ: TH, NC, PL;
- Lưu: VT,CN(2b)pvc
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục